Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2010 № 248
Об установлении предельных цен на молочные смеси и другие продукты детского питания на 2011 год, реализуемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Чебоксары

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.10.2007 №785 «О Положении о порядке установления цен (тарифов) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Чебоксары, размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить предельные цены на молочные смеси и другие продукты детского питания на 2011 год, реализуемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Чебоксары, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Чебоксары от 23.12.2008 № 308 «Об установлении предельных цен на молочные смеси и другие продукты детского питания на 2009 год, реализуемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Чебоксары», от 28.01.2010 № 9 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 23.12.2008 № 308».

3. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодёжной политике (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в газете «Чебоксарские новости».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Данилова П.В.

Глава администрации города Чебоксары
Н.И.Емельянов

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 17.12.2010 № 248

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЦЕНЫ

на молочные смеси и другие продукты детского питания на 2011 год,

реализуемые муниципальными учреждениями здравоохранения

города Чебоксары

	№ п/п
	Наименование продуктов питания
	Единица измерения (порция)
	Цена в рублях с НДС

	1.
	Молоко
	200 грамм
	8,69

	2.
	Кефир
	200 грамм
	8,69

	3.
	Биолакт
	200 грамм
	8,70

	4.
	Творог
	30 грамм
	10,80

	40 грамм
	14,40

	50 грамм
	18,01

Заместитель главы

администрации города Чебоксары по

экономическому развитию и финансам
П.В.Данилов